

Jens Madsen ApS, Malerfirma
Hans Thomsens Vej 95, Vandel

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 16 72 22 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2023.

Preben Boi Lindrum
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jens Madsen ApS, Malerfirma
Hans Thomsens Vej 95
7184 Vandel

Telefon: 40133265
Hjemmeside: www.jm-malerfirma.dk

CVR-nr.: 16 72 22 35
Stiftet: 29. januar 1993
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Preben Boi Lindrum, Direktør
Tina Lindrum, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Modervirksomhed

P.B.L. Holding ApS
27639917

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udøvelse af malervirksomhed og opgaver i tilknytning dertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.574 t.kr. mod 7.319 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.297 t.kr. mod 826 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	7.574.183	7.319.131
1 Personaleomkostninger	-5.539.319	-5.916.588
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-374.012	-353.903
Driftsresultat	1.660.852	1.048.640
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.202	16.026
Øvrige finansielle omkostninger	-2.668	-4.049
Resultat før skat	1.664.386	1.060.617
Skat af årets resultat	-367.523	-234.404
Årets resultat	1.296.863	826.213
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.298.626	830.000
Disponeret fra overført resultat	-1.763	-3.787
Disponeret i alt	1.296.863	826.213

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	845.085	869.432
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.049.401	1.002.475
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.894.486</u>	<u>1.871.907</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.894.486</u>	<u>1.871.907</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	69.648	66.914
	Varebeholdninger i alt	<u>69.648</u>	<u>66.914</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.627.152	648.585
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	541.653	629.082
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	162.902
	Andre tilgodehavender	12.800	183.062
	Tilgodehavender i alt	<u>2.181.605</u>	<u>1.623.631</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.623.124</u>	<u>1.982.709</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.874.377</u>	<u>3.673.254</u>
	Aktiver i alt	<u>5.768.863</u>	<u>5.545.161</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	225.000	225.000
Overført resultat	2.275.000	2.276.763
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.298.626	830.000
Egenkapital i alt	<u>3.798.626</u>	<u>3.331.763</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	145.700	146.400
Hensatte forpligtelser i alt	<u>145.700</u>	<u>146.400</u>
Gældsforpligtelser		
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	40.000	600.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	384.411	115.852
Gæld til tilknyttede virksomheder	64.451	0
Selskabsskat	368.223	233.552
Anden gæld	967.452	1.117.594
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.824.537</u>	<u>2.066.998</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.824.537</u>	<u>2.066.998</u>
Passiver i alt	<u>5.768.863</u>	<u>5.545.161</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	225.000	2.280.550	1.235.000	3.740.550
Udbetalt udbytte	0	0	-1.235.000	-1.235.000
Årets resultat	0	-3.787	830.000	826.213
Egenkapital 1. januar 2022	225.000	2.276.763	830.000	3.331.763
Udbetalt udbytte	0	0	-830.000	-830.000
Årets resultat	0	-1.763	1.298.626	1.296.863
	225.000	2.275.000	1.298.626	3.798.626

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.428.611	4.751.924
Pensioner	1.000.073	1.038.976
Andre omkostninger til social sikring	44.153	47.147
Personaleomkostninger i øvrigt	66.482	78.541
	<u>5.539.319</u>	<u>5.916.588</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>14</u>
	 <u>31/12 2022</u>	 <u>31/12 2021</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>1.297.547</u>	<u>1.297.547</u>
Kostpris ultimo	<u>1.297.547</u>	<u>1.297.547</u>
Af- og nedskrivninger primo	-428.115	-403.771
Årets af-/nedskrivninger	<u>-24.347</u>	<u>-24.344</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-452.462</u>	<u>-428.115</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>845.085</u>	<u>869.432</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.153.781	2.253.781
Tilgang i årets løb	378.500	0
Afgang i årets løb	<u>-47.000</u>	<u>-100.000</u>
Kostpris ultimo	<u>2.485.281</u>	<u>2.153.781</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.151.306	-930.371
Årets af-/nedskrivninger	-331.574	-320.935
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>47.000</u>	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.435.880</u>	<u>-1.151.306</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.049.401</u>	<u>1.002.475</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Medgåede omkostninger	541.653	629.082
Modtagne forudbetalinger fra kunder	<u>-40.000</u>	<u>-600.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>501.653</u>	<u>29.082</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	541.653	629.082
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-40.000</u>	<u>-600.000</u>
	<u>501.653</u>	<u>29.082</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af likvide beholdninger er t.kr. 79 stillet som sikkerhed for arbejdsgarantier afgivet af tredjemand.

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P.B.L. Holding ApS, CVR-nr. 27639917, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.